
Општински натпревар по математика 2018/19 општина Ресен
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марија Недановска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 42 Пофалница
2 Тамара Кевиловска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Дивна Поповска 36
3 Јована Поповска IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Весна Здравеска 32
4 Леонора Касовска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Билјана Стрезовска 31
5 Антонио Михали IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 26
6 Кристина Крстиновска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 26
7 Димитар Стерјовски IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 26
8 Живко Мушаревски IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Весна Здравеска 26
9 Никола Танчевски IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Соња Ставреска 26
10 Евгенија Кокаревска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Дивна Поповска 26
11 Нуредин Бејзанур IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 25
12 Есин Салиевска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 21
13 Аише Шаторовска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 20
14 Фуркан Шабединовски IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 20
15 Ангел Радевски IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Радмила Г.Ночевска 20
16 Андреа Лазаревска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 16
17 Бариш Бахтијар IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 12
18 Елена Герасовска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 10
19 Мерт Агушевски IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 10
20 Хадисе Куртиш IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 6
21 Сара Илиоска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска
22 Христијан Џеповски IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Санте Марковска   

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Благица Котларовска V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 72 II
2 Борјан Лабачевски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска 65 III
3 Александар Ѓеоргиевски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 42 Пофалница
4 Драган Ивановски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 42 Пофалница
5 Владо Стрезоски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 35
6 Владимир Величковски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 35
7 Ангела Митревска V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Билјана Стрезовска 30



8 Мартин Петковски V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Билјана Стрезовска 30
9 Христијан Стојановски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Кристина Фузевска 24

10 Александар Бумбаровски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска 20
11 Горјан Карапалевски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Кристина Фузевска 20
12 Даниел Маневски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Кристина Фузевска 20
13 Христијан Наумовски V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Магдалена Касовска 10
14 Михаела Кокаревска V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Дивна Поповска 10
15 Сања Божиновска V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Кристина Фузевска 5
16 Ана Марија Богоевска V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Дивна Поповска 5
17 Матеј Гелмановски V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Дивна Поповска 5
18 Христијан Николовски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска 0
19 Благојче Ставревски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска 0
20 Тодор Симовски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска
21 Меланија Карапалевска V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска
22 Ивана Митревска V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска
23 Кирил Китевски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Мерибан Мустафовска
24 Влатко Недановски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Мерибан Мустафовска
25 Горјан Лабачевски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зана Метуши VI ОУ„Славејко Арсов“ с. Подмочани Ресен Дрита Абдиу 95 I
2 Немања Костиќ VI Димитар Влахов с. Љубојно Ресен Марица Мачковска 88 I
3 Стефан Блажевски VI ОУ„Славејко Арсов“ с. Подмочани Ресен Бети Гошевска 85 II
4 Виолета Павловска VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 75 II
5 Јана Марковска VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 75 II
6 Димитар Котевски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 70 III
7 Христијан Георгиевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 70 III
8 Виктор Малинчевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 55 III
9 Давид Поповски VI Браќа миладиновци с. Царев Двор Ресен Жанета Савевска 50 Пофалница

10 Сандра Цаловска VI Браќа миладиновци с. Царев Двор Ресен Жанета Савевска 45 Пофалница
11 Лазар Шутурковски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 40 Пофалница
12 Давор Росич VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 40 Пофалница
13 Петар Христовски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 14



14 Томче Нечовски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 3
15 Мелина Филиповска VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 2
16 Христијан Митревски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска
17 Никола Чадевски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска
18 Наум Мазниковски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска
19 Матеј Нонковски VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска
20 Димитар Настевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Савевска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 100 I
2 Ѓорѓија Јовановски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 81 II
3 Марија Тасевска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 80 II
4 Илија  Бирков VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 80 II
5 Елена Настевска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Жанета Савевска 80 II
6 Ивана Шуминовска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 50 Пофалница
7 Ана Диновска VII ОУ„Славејко Арсов“ с.Подмочани Ресен Бети Гошевска 50 Пофалница
8 Кристина Маринчевска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 47 Пофалница
9 Ивана Мушаревска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 40 Пофалница

10 Димитар Јосифовски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 40 Пофалница
11 Матеј Кипревски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 35
12 Димитар Богоевски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 34
13 Росана Стојановска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 32
14 Андреј Веловски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 12
15 Марија Петковска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска
16 Кирил Рабаџиевски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска
17 Надица Шикалевска VII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниела Евтимовска VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 55 III
2 Сара Луловска VIII ОУ„Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 55 III
3 Петар Малинчевски VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 55 III
4 Сара Џеповска VIII ОУ„Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 35
5 Елена Веловска VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 32



6 Марија Тодоровска VIII ОУ„Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 30
7 Димитар Калевски VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 28
8 Петар Диневски VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 25
9 Димитриј Питроповски VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 20

10 Петар Крстиновски VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 15
11 Илија Мицалевски VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 10
12 Ангела Костовска VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 0
13 Марија Пржевска VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 0
14 Мартин Чакаровски VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 0
15 Симона Андоновска VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска
16 Ѓорѓи Карапалевски VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Иван Марковски IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 100 I
2 Сара Ужановска IX ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Жанета Савевска 74  II
3 Мартина Јовковска IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 73 II
4 Марија Мазниковска IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 40 Пофалница


